
„NOVÁ“  toaleta  VE  DVOU  KROCÍCH!

NOVÝ!

TOALETNÍ  OSVĚŽOVACÍ  SET

Machine Translated by Google



řada  C220

Řada  C400,  pro  levý  a  pravý  model

Řada  C2 /  C3 /  C4,  pro  levý  a  pravý  model

řada  C200

Řada  C250 /  C260

řada  C500

Sada  pro  osvěžení  toalety  je  k  dispozici  pro  kazetové  toalety:„Nová“  toaleta  ve  dvou  krocích!

Nádrž  na  odpad  s  kolečky

VAŠE  NÁDRŽ  NA  ODPAD

řada  C400

VAŠE  WC

Toaletní  osvěžující  sada  je  snadný  a  ekonomický  způsob,  jak  

vyrobit  použitou  kazetovou  toaletu  jako  novou.

VAŠE  TOALETNÍ  OSVĚŽOVACÍ  SET

řada  C220

2

řada  C200

3

VAŠE  NÁDRŽ  NA  ODPAD

Řada  C250 /  C260

Sedák  a  potah

VAŠE  WC

Přídavná  nádrž  na  odpad  pro  delší  cesty?  I  tak  je  Toaletní  osvěžující  

sada  dokonalým  řešením.

VAŠE  TOALETNÍ  OSVĚŽOVACÍ  SET

řada  C500

SET  OBSAHUJE:

Řada  C2 /  C3 /  C4Žluté  akcenty

Zelené  akcenty
Oranžové  akcenty

Žluté  akcenty

Modré  akcenty Zelené  akcenty

Nové  produkty  jsou  k  dispozici  od  roku  2019.

Která  toaletní  sada  pro  osvěžení  se  hodí  k  vaší  toaletě?

SPROPITNÉ!

Machine Translated by Google



www.thetford.com

NOVÝ!

THETFORD  PŘÁTELÉ

Dostávejte  nejnovější  zprávy  o  našich  

produktech  Tipy  a  triky  pro  zlepšení  vašeho  zážitku  z  

kempování  Buďte  první,  kdo  otestuje  nové  

produkty  Thetford  Podělte  se  o  svůj  názor  na  naše  produkty!

THETFORD  JE  SVĚTOVÉ  NE.  1  VÝROBCE:

Chcete  být  součástí  skupiny  táborníků,  kteří  rádi  přemýšlejí  s  námi,  a  

chcete  také  zažít  výhody,  které  přináší  rodina  Thetford  Friends?

Přihlaste  se  ještě  dnes  a  staňte  se  Thetford  Friend!

PRODEJNÍ  A  SERVISNÍ  MÍSTA

STAŇTE  SE  THETFORD  PŘÁTELEM!

V  Evropě  existuje  více  než  3  000  prodejních  a  servisních  míst  schválených  společností  Thetford,  která  mohou  poskytnout  

další  pomoc  a  rady  ohledně  našich  produktů.  Navštivte  www.thetford.com  a  vyplňte  svou  polohu  (adresu,  

PSČ  a/nebo  místo)  a  kliknutím  na  „Najít  lokality“  vyhledejte  nejbližší  prodejní  místo  nebo  servisní  středisko  Thetford.

Všechna  práva  vyhrazena.

200467/1018- CS

THETFORD  NABÍZÍ  FRESH  UP  SET  PRO  VŠECHNY  KAZETOVÉ  WC!

©  2018  Thetford

Do  portfolia  byly  přidány  modely  C220  a  C500

Machine Translated by Google


